                       Békéscsaba, 2020. szeptember 23. (szerda)   

	Hely
	Idő
	Színház

	Intimtér
Kiss K.

Színpad
Kerek V., Szepsi Sz.

Színpad
	10.30-14.00
           11.30
         10.00
        10.15

       10.45
        18.00

        19.00
	Rendelkező próba 

A pillangók szabadok
Kovács E., Czitor A.

hozzá: Földesi Á.

                                         d.b.k.j.

öltözés, maszk, mikroportozás
A Megfeszített
hangbeállás sorrend: Csonka D., Varga M., Katkó F., 
                                  Csomós L., tanítványok
Interjúk
Főpróba - sajtónyilvános
Minden és mindenki a helyén
részleges öltözés, mikroportozás
A Megfeszített
hangbeállás sorrend: Csonka D., Varga M., Katkó F., 
                                  Csomós L., tanítványok
Főpróba

Minden és mindenki a helyén



	    ELŐADÁS    

	Nagyszínpad
	



	Sík Ferenc Kamaraszínház
	    19.00   Tizenhárom almafa (32) 


           ügy.rend.: Kiss K


Kicsi Mózsi: Isztin I., Kisebbik fiú: Mlinár B.









	Intimtér
	 


	Sík-terem
	

	Vendégjáték
	


